


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Lipowa ul. Wiejska 44 ,Lipowa 34-324 LIPOWA	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON 072182628		Wysłać bez pisma przewodniego 557E28CFFD358C89 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	41 239 176,07	47 912 563,95	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	167 575,64	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	41 071 600,43	47 912 563,95	
B. Koszty działalności operacyjnej	38 335 090,99	41 456 783,69	
B.I. Amortyzacja	1 911 636,89	2 194 410,01	
B.II. Zużycie materiałów i energii	3 329 686,06	2 643 260,33	
B.III. Usługi obce	3 322 280,43	5 339 762,06	
B.IV. Podatki i opłaty	438 094,01	441 081,07	
B.V. Wynagrodzenia	13 034 431,84	14 233 445,18	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	3 669 198,85	3 834 852,10	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	97 821,21	116 192,09	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	11 012 480,46	11 131 603,84	
B.X. Pozostałe obciążenia	1 519 461,24	1 522 177,01	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	2 904 085,08	6 455 780,26	
D. Pozostałe przychody operacyjne	240 735,77	114 376,70	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	240 735,77	114 376,70	
E. Pozostałe koszty operacyjne	3 782,29	9 660,93	

Elżbieta Kosiec
główny księgowy

2019-04-30
rok, miesiąc, dzień

Jan Góra
kierownik jednostki

BeSTia

557E28CFFD358C89

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.10

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	3 782,29	9 660,93
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 141 038,56	6 560 496,03
G.	Przychody finansowe	570,87	318,56
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	570,87	318,56
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	509 855,58	546 323,14
H.I.	Odsetki	509 855,58	546 323,14
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 631 753,85	6 014 491,45
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 631 753,85	6 014 491,45

Elżbieta Kosiec
główny księgowy

2019-04-30
rok, miesiąc, dzień

Jan Góra
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	Kwota wzajemnych wyłączeń stan na początek roku 2 007 426,18 ,stan na koniec roku 2 389 188,49
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Kwota wzajemnych wyłączeń stan na początek roku 2 007 426,18 ,stan na koniec roku 2 389 188,49

Elżbieta Kosiec
główny księgowy

2019-04-30
rok, miesiąc, dzień

Jan Góra
kierownik jednostki